in ignem eternum: ibiq; semper
erunt in luctu et gemitu: sit do-
lor intolerabilis. **E**rgo si p̄fes
crudeles sunt erga semen suuq;
et sic secum velint proprios fili-
os imolare fugiendū est ab eis
vi euādat filij tot et talia tornē-
ta. licet. n. teneamur parentib;
subuenire: si egent dū sumus i;
mūdo: non m̄ tenemur pro eis
sernire diabolo et displicere deo.
qñ nos cupiuū mundi laqueare
negocijs. vnde Ber. sup canti. **C**er-
ser. xxvii. retractans illud si-
lij vñ nō habet. **Q**uid mihi et
tibi mulier. **H**ic ait vi quid fra-
tres sic respōdit christus: vtq; propter
nos vt cōuersos ad do-
minum iam non sollicitet arna-
lium cura parentum et necessi-
tudines ille non impediunt ex-
ercitium spirituale. **Q**uandiu
enim de mundo sumus debito-
res nos constat esse parentum.
At postq; relinquimus nosmet
iplos multo magis ab eorū so-
licitudine liberi sumus.

De Paupertate.
Postuli in capite eius
coronam. ps. xx. **H**e-
cundū imperiales re-
ges romanorum pro-
ut maior erat victoria preciosi-
or imponebatur victoribus co-
rona. **E**x hoc enim duces ani-
mabantur milites ad certandū
fideliter. quando contemplabā-
tur victorie p̄miuq; et honores:

paupertas.

spūaliter. Inter oīa p̄fis vite certamina durissime ferunt icta cula pauperatio. **U**n. Inno. de vi li. cō. huma. **D**ingt miserabilis cōditio mēdicatis. et si peti p̄dore p̄fundit. et si nō peti egestate cōsumit; et ut mēdicet necessitate cōpellit. **Q**uia ergo sic dure paupertatis stimulus nouit xpi milites impugnare xhs rex pauperū voluit triumphantes coronare regni celestis corona.

Matt. v. Beati pauperes spū qm̄ ipsoꝝ est regnū celoꝝ. **I**g. apoc. xii. vbi sic dō signū inquit magnū apparet in celo. **M**ulier amicta sole t̄ luna sub pedib⁹ eius. et habebat coronā. xii. stellarum in capite. **S**pūaliter. **M**ulier hec est anima paupis qui n̄ fuit in terra dicitur nūc aut sic triūphat in celis. **U**nde Aug. de verbis app. ser. xxvij.

Pu. pauperes confortis ait. Nō ti bi ingt displiceat paupertas tua vis scire qd̄ valet? celū emit. igitur hec mulier amicta est sole qm̄ aia sancta. p̄fundit interius ut capere posse lucem eterne glie. ps. lxxi. In lumine tuo videbit m̄lumē. Et benedicit iduta soe le qz ipsa sequita est eius restitia qui in sole posuit tabernacu lū suū t̄ tanqz sponitus de thalamo suo. pcedens nasci voluit in stabulo t̄ declinari in presepio: cū tamē eēt lux vera que illuminat oēm hoīem venientē in hūc

mūdū. vñ **A**nsel. in medit. hūa **U**ncitatis xpi. Tu dñe vniuersorū qui nullā habes indigentia in ter ipsa nativitatis initia n̄ horū nisi abiectissime paupertatis gustare incommoda. vt. n. dicit scriptura. **T**ibi cū nasceris non erat locus i diuersorio neqz curabula que teneritatē tuam ex ciperent habuisti. sed in vili p̄ sepio sordensis stabulis tu q̄ ter ram palmo cōcludis inuolutes panniculus reclinet es. t̄ h̄ ipsū a bruis aialibus māf tua mutuo accepit. **H**ec **A**nsel. igit **U**nc, qui spū pauperes sunt abientes cordialr caduca mundi xpi p̄sortes sunt in certamine eiusdem participes sicut in glia. **I**o idē **A**nsel. ibidē. **C**ōsolamini in **U**nc quid cōsolamini qui in sordibus paupertatis enutrimenti qm̄ vobiscū deus in paupertate. **H**abz hec mulier lunā sub pedib⁹ eius. **L**una nangs ppter frequentes mutabiles suas. vana t̄ p̄spera mūdi dñotat. **L**ucet. n. luna noctis tpe. t̄ hec caduca lucet in h̄ p̄fis vite caligie. **C**ū ergo xpi fidelis dñino fuentio amore a suo desiderio remouet p̄ntis vite. p̄spera luna sub pedib⁹ suis calcat in rta. pplexiū dictum dñitie si affluant nolite cor apponere. **I**dcirco sequit. Et i capite eins corona. xii. stellaruz. **C**orona ista est premiu. xii. apóstolorū xpm̄ in terra paupertate